2

[image: kozelblu]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 29.12.2015 № 895 «Об определении требований к закупаемым государственными органами Самарской области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, унитарными предприятиями Самарской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Самарской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 29.12.2015 № 895 «Об определении требований к закупаемым государственными органами Самарской области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, унитарными предприятиями Самарской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:
в приложении 2 к Правилам определения требований к закупаемым государственными органами Самарской области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, унитарными предприятиями Самарской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг):
	в строке: «Государственные должности Самарской области и должности государственной гражданской службы Самарской области» слова «Государственные должности Самарской области и» исключить;
графу «Государственная должность Самарской области» исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить     на Главное управление организации торгов Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый                                  вице-губернатор – председатель Правительства Самарской области

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

М.А. Смирнов

Юрочкин А.А. 263-41-26
image1.png
E
L £ B

.&Qum.&ﬂ